

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้มตั้งคง  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๐/๑๑ ถนนเทศบาลพัฒนา  
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๕๖๗๑๒๔๓๓  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๔๔๐๐๐๒๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘/๒๕๖๘  
วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๘  
ส่วนราชการ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัด  
เพชรบูรณ์  
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด  
เพชรบูรณ์  
โทรศัพท์ ๐-๕๖๗๒-๑๘๔๔

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้มตั้งคง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับ  
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ เพื่อใช้ ปฏิบัติงานกองพัสดุและทรัพย์สิน	๑	โครงการ	๘๒,๕๐๐.๐๐	๘๒,๕๐๐.๐๐
(แปดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗๗,๑๐๒.๘๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๓๙๗.๒๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘๒,๕๐๐.๐๐

ข้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ









๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๔๖๗๓๖๕ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ เพื่อใช้ปฏิบัติงานกองพัสดุและทรัพย์สิน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นางณัฐาศินี วัฒนกัลยพงศ์ )

ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน

ปฏิบัติราชการแทนนายกองค์การ

บริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

๑๐ มีค. ๒๕๖๘

วันที่.....  
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสวณันทการ์ แซ่ลิ้ม)

ผู้จัดการ

วันที่.....๑๐ มีค. ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๔๖๗๓๖๕

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๓๑๔๑๔๑๒๓๖



## บันทึกหลักฐานการต่อรองราคา

เขียนที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิ่มตั้งคง นางสาวนันทการ์ แซ่ลิ่ม ได้เสนอราคาซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งตามใบเสนอราคา ลงวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๕ เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘๒,๖๔๐.-บาท (แปดหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) นั้น

เจ้าหน้าที่ ได้ต่อรองราคากับผู้เสนอราคารายนี้แล้ว ปรากฏว่า

( ) ขอยืนยันราคาเดิม

(✓) ยินยอมลดราคา คงเหลือ ๘๒,๕๐๐..... บาท

(ตัวอักษร) แปดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน.....

ทั้งนี้ ข้อเสนออื่นๆ ผู้เสนอราคา ยังคงถือตามใบเสนอราคาทีกล่าวข้างต้น พร้อมนี้จึงให้ผู้เสนอราคาลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... นันทการ์ แซ่ลิ่ม

(นางสาวนันทการ์ แซ่ลิ่ม)



ลงชื่อ..... [Signature] ..... เจ้าหน้าที่

(นายทวีศักดิ์ รongแขวง)



ลงชื่อ..... [Signature] ..... ผู้ซื้อ

ลงชื่อ นันทการ์ แซ่ลิ่ม ..... ผู้ขาย

ลงชื่อ..... [Signature] ..... พยาน

ลงชื่อ..... [Signature] ..... พยาน

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิ่มตั้งคุง

100/11 ถ.เทศบาลพัฒนา ต.ในเมือง อ.เมืองเพชรบูรณ์ จ.เพชรบูรณ์ 67000 โทร 0-5671-2433, 0-4623-3725

ทะเบียนพาณิชย์ และ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0673544000281- ส่วนกลางใหญ่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
รับที่ ๒๐๗ เวลา ๑๐.๒๕  
วันที่ ๖ มีค ๒๕๖๘  
ผู้รับ

ใบเสนอราคา

จากผู้ซื้อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

เลขที่

LTK 2739

ที่อยู่ ตำบลสะเดียง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์ 67000

วันที่

๖ มีค ๒๕๖๘

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000509189

ห้างฯ มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้า ตามรายการนี้

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	หมึก Brother HL L2370DN TN-2480 หมึกมาก	กล่อง	2	2,450.00	4,900.00
2	หมึก Brother DCP-L2640DW TN-2560XLหมึกมาก	กล่อง	4	2,360.00	9,440.00
3	ดรัม Brother HL-L3560CDW	กล่อง	2	4,500.00	9,000.00
4	หมึก Brother L3560CDW (สีดำ) TN-269XL	กล่อง	4	2,600.00	10,400.00
5	หมึก Brother L3560CDW (สีแดง) TN-269XL	กล่อง	4	3,100.00	12,400.00
6	หมึก Brother L3560CDW (สีเหลือง) TN-269XL	กล่อง	4	3,100.00	12,400.00
7	หมึก Brother L3560CDW (ฟ้า) TN-269XL	กล่อง	4	3,100.00	12,400.00
8	หมึก LASER 265 DW XEROX CT 202330	กล่อง	1	2,500.00	2,500.00
9	หมึก Brother Toner TN-2280	กล่อง	1	2,400.00	2,400.00
10	ดรัม OKI B 412	กล่อง	2	3,400.00	6,800.00

กองพัสดุและทรัพย์สิน  
รับที่ 492 เวลา 10.31  
วันที่ เดือน พ.ศ. ๒๕๖๘  
ลงชื่อรับ.....  
 ฝ่ายจัดหาพัสดุ  ฝ่ายทะเบียนพัสดุฯ

(แปดหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ราคารวมทั้งสิ้น

82,640.00

เงื่อนไขการชำระเงิน : หลังจากส่งของ 30 วัน

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

5,406.36

การส่งมอบสินค้า : หลังจากตกลงสั่งซื้อ ภายใน 7 วัน

ราคารวม

77,233.64

ยืนยันราคา : 30 วัน นับจากวันที่เสนอราคา



นางสาว.....  
นางสาว.....  
นางสาว.....  
นางสาว.....  
นางสาว.....



## รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (Terms of Reference : TOR)

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ

### ๑.ความเป็นมา

ด้วยกองพัสดุและทรัพย์สิน มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อพัสดุเพื่อใช้ปฏิบัติงานของกองพัสดุและทรัพย์สิน วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ เนื่องจากวัสดุคอมพิวเตอร์ดังกล่าวไม่เพียงพอต่อการปฏิบัติงานของกองพัสดุและทรัพย์สิน โดยเบิกจ่ายจากเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง หมวดค่าวัสดุ ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์ หน้า ๑๕๔ ตั้งไว้ ๑๕๐,๐๐๐.-บาท

### ๒.วัตถุประสงค์

เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการภายในกองพัสดุและทรัพย์สินเป็นไปอย่างต่อเนื่องไม่ติดขัด ได้วัสดุคอมพิวเตอร์ตรงตามความต้องการ สามารถใช้ในการปฏิบัติงานได้อย่างมีประสิทธิภาพและประสิทธิผลเกิดความคุ้มค่าเหมาะสมกับงบประมาณที่ใช้จ่ายไป

### ๓.คุณลักษณะเฉพาะ/รายละเอียดพัสดุ

ดำเนินการซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ เพื่อใช้ปฏิบัติงานกองพัสดุและทรัพย์สิน

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวนหน่วย	ราคากลาง			หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	สตางค์	
๑	หมึก Brother HL L๒๓๗๐DN	๒ กล่อง ✓	๒,๔๕๐	๔,๙๐๐	๐๐	
๒	หมึก Brother DCP-L๒๖๔๐DW	๔ กล่อง ✓	๒,๓๖๐	๙,๔๔๐	๐๐	
๓	ดรัม Brother HL-L๓๕๔๖๐CDW	๒ กล่อง ✓	๔,๕๐๐	๙,๐๐๐	๐๐	
๔	หมึก Brother L๓๕๖๐CDW (สีดำ)	๔ กล่อง ✓	๒,๖๐๐	๑๐,๔๐๐	๐๐	
๕	หมึก Brother L๓๕๖๐CDW (สีแดง)	๔ กล่อง ✓	๓,๑๐๐	๑๒,๔๐๐	๐๐	
๖	หมึก Brother L๓๕๖๐CDW (สีเหลือง)	๔ กล่อง ✓	๓,๑๐๐	๑๒,๔๐๐	๐๐	
๗	หมึก Brother L๓๕๖๐CDW (ฟ้า)	๔ กล่อง ✓	๓,๑๐๐	๑๒,๔๐๐	๐๐	
๘	หมึก LASER ๒๖๕ DW XEROX	๑ กล่อง ✓	๒,๕๐๐	๒,๕๐๐	๐๐	
๙	หมึก Brother Toner TN-๒๒๘๐	๑ กล่อง ✓	๒,๔๐๐	๒,๔๐๐	๐๐	
๑๐	ดรัม OKI B๔๑๒	๒ กล่อง ✓	๓,๔๐๐	๖,๘๐๐	๐๐	

### ๔.เงื่อนไข ข้อกำหนด และวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน

เนื่องจากกฎกระทรวงการคลัง กำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือจ้างกับผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางหรือขนาดย่อม (SMEs) จึงขอความเห็นชอบอนุมัติให้จัดซื้อพัสดุ ดังนี้

๔.๑ พักตร์ที่ต้องการใช้งานเป็นพัสดุที่ไม่มีผลิตภายในประเทศ จึงกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุตามวัตถุประสงค์การใช้งาน

๔.๒ กรณีการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินไม่เกิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท จะพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างกับผู้ประกอบการ SMEs เป็นลำดับแรกก่อน



นางจะพิการณัฐ์ ทรัพย์... ผู้ขาย  
นางสาว... ผู้ขาย  
นาง... ผู้ขาย  
นาง... ผู้ขาย

๕.คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

๑) ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลธรรมดา หรือ นิติบุคคล ที่มีอาชีพขายวัสดุสำนักงาน หรือหากเป็นผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางหรือขนาดย่อม (SMEs) ให้ผู้ขายหรือ คู่สัญญาแสดงหลักฐานการขึ้นทะเบียนฯ ด้วย

๒) ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

๓) ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งไม่อาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๖.ระยะเวลาการส่งมอบพัสดุ

ภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อ

๗.การจ่ายเงิน

เบิกจ่ายเงินงวดเดียว เมื่อผู้ขายส่งมอบพัสดุครบถ้วน ถูกต้อง ทุกรายการ และผู้ตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับพัสดุเรียบร้อยแล้ว

๘.อัตราค่าปรับ

ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละศูนย์จุดสองศูนย์ (๐.๒๐%) ของราคาสั่งของทั้งหมด นับแต่วันถัดจากวันครบกำหนด

๙.วงเงินในการจัดหา

ราคากลาง ๘๒,๖๔๐.- บาท (แปดหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๑๐.หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์ราคาในการพิจารณาข้อเสนอ

*นางสาวกรรณิกา*

(นางสาวกรรณิกา จันทร์สวยดี)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน



ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ  
ลงชื่อ.....ผู้ขาย  
ลงชื่อ.....พยาน  
ลงชื่อ.....พยาน

# คู่มือ

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ เพื่อใช้ปฏิบัติงานกองพัสดุและ  
ทรัพย์สิน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ เพื่อ  
ใช้ปฏิบัติงานกองพัสดุและทรัพย์สิน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ เพื่อใช้ปฏิบัติงานกองพัสดุและทรัพย์สิน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้  
รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้มตังคอง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง  
สิ้น ๘๒,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นางณัฐาศินี วัฒนกุลยพงศ์)

ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รองนายก อบจ.พช.	.....
ปลัด อบจ.พช.	.....
รองปลัด อบจ.พช.	.....
ผอ.กองพัสดุและทรัพย์สิน	..... ๘๖ ๖๕๐ ๖๗
หัวหน้าฝ่าย	..... ๖๕๐ ๖๘
พิมพ์/ทาน	.....